２０２４年１２月２０日

第 2回指導員・準指導員養成講習会

受講生各位

（一財）大阪府スキー連盟 教育部

部長 漆谷時義

技術委員長 半田泰明

第 2回指導員・準指導員養成講習会について

2025 年 1 月 4 日～5 日に行われます第 2 回指導員・準指導員養成講習会の件ですが、今

シーズンも雪不足が深刻な状況です。

現在、奥神鍋スキー場の12月 21 日オープンの予定が延期となりましたが、12 月 28日時

点で、万が一、奥神鍋スキー場がオープンしていなければ、1月 4日～5日に行う予定の養

成講習会は中止といたします。

また、単位につきましては、下記 2項目より選択してください。

・単位取得で返金なし

・他受講会への振り替え

ご不便をおかけしますが、ご理解のほどよろしくお願い申し上げます。

以上